
Дата формирования 23.03.2022 15:59 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 230322/28216988/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 23.03.2022
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 23.03.2022

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: Ростовская обл., Зимовниковский район, ст.

Кутейниковская, ул. Школьная, 30
Телефон: 8(863)76-3-54-31
Факс: -
E-mail: sp13142@donpac.ru
Контактное лицо: Щука Александр Петрович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 18.03.2022 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

11.04.2022 16:00

Порядок и место подачи заявок: Заявки на участие в аукционе принимаются

в рабочие дни со дня публикации данного

объявления, по адресу: Ростовская область,

Зимовниковский р-н, ст. Кутейниковская,

ул. Школьная, 30
Требования к содержанию и форме
заявок:

Для участия в аукционе заявители

представляют в установленный в

извещении о проведении аукциона срок

следующие документы: - заявка на

участие в аукционе по установленной в

извещении о проведении аукциона форме

с указанием банковских реквизитов счета

для возврата задатка; - копии документов,

удостоверяющих личность заявителя (для

граждан);



Дата формирования 23.03.2022 15:59 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Порядок проведения аукциона: аукцион, открытый по составу участников,

закрытый по форме подачи предложений о

цене земельных участков.
Дата и время проведения аукциона: 18.04.2022 10:00
Место проведения аукциона: Ростовская обл., Зимовниковский р-н, ст.

Кутейниковская, ул. Школьная, 30

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 23.03.2022 15:59 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Муниципальная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление алминистрации

Кутейниковского сельского поселения от

04.03.2022г. №13
Кадастровый номер: 61:13:0070201:7
Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения
Вид разрешенного использования: Сельскохозяйственное использование
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Зимовниковский р-н,

Ростовская обл., Зимовниковский р-н,
Детальное местоположение: Ростовская обл., Зимовниковский р-н,
Площадь (Квадратный метр): 1 119 453
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 5, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 73 974 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,01 руб.

Шаг аукциона: 0
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 14 794,8 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Претендент для участия в торгах

перечисляет задаток до момента подачи

заявки.Задаток, внесенный победителем

торгов, засчитывается в счет цены

земельного участка. В случае если

претендент не допущен к участию в

торгах, Администрация Кутейниковского



Дата формирования 23.03.2022 15:59 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

сельского поселения возвращает внесенные

претендентом денежные средства в

течение 3 рабочих дней со дня оформления

протокола о признании претендентов

участниками торгов.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


